平成     年     月     日
登別ブランド推進協議会
会長　成田　光男　様
『登別ブランド推奨審査会』公募委員  応募用紙
登別ブランド推奨審査会委員として、下記のとおり応募します。
記
	ふりがな

	性 別
	男  ・  女

	氏名

	生年月日
	明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 　      年      月      日生　　　　歳

	住所
	（〒       －        ）

	連絡先
電話番号
	         －         　　　　（　自宅　・　勤務先　）

         －         －　　　　　　　　　　　（携帯）

※日中連絡の取れる電話番号をご記入ください。

	略　　歴

（職業･職歴）

【添付書類】

応募理由（登別ブランド推奨事業に対する考え方、応募の動機など）を添えて提出してください。（400字以内）
■応募・お問い合わせ先

登別ブランド推進協議会事務局あて

　　　　〒059-8701　　登別市中央町６丁目１１番地

　登別市観光経済部商工労政グループ内

　　　　　TEL：0143-85-2171　ＦＡＸ0143-85-8286

　　　　　HP：http://www.noboribetsu-brand.jp/

PAGE